
Ubytování u Burianů Staré Město p.Sněžníkem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezóna: 1.12.-31.3.

Velký horní apartmán

--------------------

450,-Kč na osobu/noc + 20,-Kč rekreační poplatek

při plné obsazenosti sleva 50,-Kč na osobu/noc

pro max.10 osob, vhodné pro rodiny nebo skupinu známých. Možnost pronájmu jen jedné poloviny.

Levá část: 2lůžkový pokoj, 3lůžkový pokoj, TV, koupelna s WC, společná plně vybavená kuchyň.

Pravá část: 3lůžkový obývací pokoj(2lůžka + rozkládací gauč), 2lůžkový pokoj, TV, koupelna s WC,

společná plně vybavená kuchyň.

------------------------------------------------------------

Dolní apartmán

--------------

450,-Kč na osobu/noc + 20,-Kč rekreační poplatek

při plné obsazenosti sleva 50,-Kč na osobu/noc

pro max.3 osoby, 3lůžkový pokoj, TV, koupelna s WC, plně vybavená kuchyň.

------------------------------------------------------------

Zahradní domek

--------------

450,-Kč na osobu/noc + 20,-Kč rekreační poplatek

při plné obsazenosti sleva 50,-Kč na osobu/noc

pro max.4-5 osob, 4lůžkový pokoj + přistýlka, TV, koupelna s WC, plně vybavená kuchyň.

------------------------------------------------------------



Vánoční a silvestrovský týden :

---------------------------------

Cena za celý objekt i při neobsazení všech lůžek

------------------------------------------------

Zahradní domek, 4 lůžka 1.800,-Kč/noc/objekt

Velký horní apartmán, 10 lůžek 4.500,-Kč/noc/objekt

Dolní apartmán, 3 lůžka 1.350,-Kč/noc/objekt

Ceny nezahrnuji rekr.poplatek 20,-na os./noc od 18 do 70 let

Letní sezona - ceny

Letní sezóna: 1.6.-30.9.

Velký horní apartmán

--------------------

400,-Kč na osobu/noc + 20,-Kč rekreační poplatek

při plné obsazenosti sleva 50,-Kč na osobu/noc

pro max.10 osob, vhodné pro rodiny nebo skupinu známých. Možnost pronájmu jen jedné poloviny.

Levá část: 2lůžkový pokoj, 3lůžkový pokoj, TV, koupelna s WC, společná plně vybavená kuchyň.

Pravá část: 3lůžkový obývací pokoj(2lůžka + rozkládací gauč), 2lůžkový pokoj, TV, koupelna s WC,

společná plně vybavená kuchyň.

------------------------------------------------------------

Dolní apartmán

--------------

400,-Kč na osobu/noc + 20,-Kč rekreační poplatek

při plné obsazenosti sleva 50,-Kč na osobu/noc

pro max.3 osoby, 3lůžkový pokoj, TV, koupelna s WC, plně vybavená kuchyň.

------------------------------------------------------------



Zahradní domek

--------------

400,-Kč na osobu/noc + 20,-Kč rekreační poplatek

při plné obsazenosti sleva 50,-Kč na osobu/noc

pro max.4-5 osob, 4lůžkový pokoj + přistýlka, TV, koupelna s WC, plně vybavená kuchyň.

------------------------------------------------------------

Období mimo sezónu - ceny

Mimo sezóna: 1.4.-31.5. a 1.10.-30.11.

Velký horní apartmán

--------------------

350,-Kč na osobu/noc + 20,-Kč rekreační poplatek

při plné obsazenosti sleva 50,-Kč na osobu/noc

pro max.10 osob, vhodné pro rodiny nebo skupinu známých. Možnost pronájmu jen jedné poloviny.

Levá část: 2lůžkový pokoj, 3lůžkový pokoj, TV, koupelna s WC, společná plně vybavená kuchyň.

Pravá část: 3lůžkový obývací pokoj(2lůžka + rozkládací gauč), 2lůžkový pokoj, TV, koupelna s WC,

společná plně vybavená kuchyň.

------------------------------------------------------------

Dolní apartmán

--------------

350,-Kč na osobu/noc + 20,-Kč rekreační poplatek

při plné obsazenosti sleva 50,-Kč na osobu/noc

pro max.3 osoby, 3lůžkový pokoj, TV, koupelna s WC, plně vybavená kuchyň.

------------------------------------------------------------

Zahradní domek

--------------

350,-Kč na osobu/noc + 20,-Kč rekreační poplatek

při plné obsazenosti sleva 50,-Kč na osobu/noc



pro max.4-5 osob, 4lůžkový pokoj + přistýlka, TV, koupelna s WC, plně vybavená kuchyň.

------------------------------------------------------------

Další informace:

Možnost připojení na WIFI

------------------------------------------------------------

UBYTOVÁNÍ POUZE BEZ domácích mazlíčků (pes, kočka, atd.)

------------------------------------------------------------

Preferujeme 1 a více týdenní pobyty s nástupem v sobotu (v případě volné kapacity dle dohody jiný den)

Min. 3 noci.

Příjezd od 15 hod., odjezd do 10 hod., nebo dle domluvy.

Ubytování na 1-2 noci pouze výjimečně po domluvě s ubytovatelem, cena 500,-Kč/osoba/noc + rekr.

poplatek

------------------------------------------------------------

Stravování

Možnost vlastního vaření. K dispozici plně vybavená kuchyň (lednice, el.sporák, mikrovlná trouba, varná

konvice, veškeré nádobí, jídelní stůl, židle, dřez s teplou a studenou vodou, atd.). Od objektu cca 500m se

nacházejí restaurace s možností stravování nebo občerstvení.


